
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 16 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  
warunki przyznawania,  obliczania  i  wypłacania  niektórych  składników  wynagradzania  

wynikających  ze  stosunku  pracy  dla  nauczycieli poszczególnych  stopni  awansu  zawodowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/2009  Rady Gminy Sienno z  27 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia  
Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki przyznawania,  obliczania  i wypłacania  
niektórych  składników  wynagradzania  wynikających  ze  stosunku  pracy  dla  nauczycieli poszczególnych  
stopni  awansu  zawodowego ( Dz. U. Woj. Maz. z 2009 r. poz.1963) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 przyjmuje brzmienie:

„1. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym powierzono stanowisko 
dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie  szkoły, 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 10% do 60 % otrzymywanego przez nauczyciela 
wynagrodzenia zasadniczego.”;

2) w § 6 ust. 1 i 2 przyjmują brzmienie:

„1. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym powierzono opiekę oddziału 
przedszkolnego, wychowawstwo klasy, sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, nauczyciela- 
konsultanta lub opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny w łącznej wysokości do 10% 
otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Dodatek funkcyjny przyznaje się w wysokości:

1) za opiekę w oddziałach przedszkolnych  - do 300 zł;

2) za wychowawstwo klasy:

a) w szkole podstawowej – 300 zł;

b) w szkole ponadpodstawowej  – od 300 zł do 350 zł;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od 1 września 2019 r.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 60D660A4-4C62-419E-AD18-B090C58AE05D. Podpisany Strona 1




